

s.1 'den devam

Yaklaşık bir hafta önce Farmavizyon Eczacılık Fuarına katıldık.Fuardaki firmaları ziyaretlerimizde ve gelen konukların yaptığı sunumları izlediğimiz kadarıyla Farmavizyon Eczacılık fuarının sönük geçtiğini düşündük,bence 3 tane eczacılık fuarı bize çok geliyor,Ege Eczacılık Günleri,Farmavizyon,Ulusal Eczacılık Fuarı'ndan bir veya ikisinin iptal edilerek biz eczacılara yakışan Kalitede,Dolulukta ve Sunumlar'da gerçekleştirmeliyiz,Meslek Örgütü olarak sadece adımızı değil ruhumuzda bu organizasyonlara katmalıyız,böylece daha iyi bir Fuar gerçekleştirmiş oluruz.

Eczane Personellerinin eğitimi ile ilgili olarak açtığımız kursların 2.düzyer kısmına başladık,30 meslektaşımızla birlikte genelde tüm ilçelerimizde bu eğitimleri vermeye başladık,güzel bir eğitim süreci geçiriyoruz,hepimiz biraz yoruluyoruz,hem eczanede çalışan personellerimiz yoruluyor,hemde bizler ama unutulmaması gereken bir gerçek var,bu tatlı yorgunlukların sonunda eğitimi başarıyla tamamlayan personellerimiz sertifikalarına kavuşacaklar ve bundan sonra yapacağımız eğitimler daha az personelin katılacağından

dolayı daha rahat ve eğitim sürecinin daha uzun süreye yayılacağından ötürü daha sorunsuz geçecek.

Bu sene 14 Mayıs Eczacılık günü etkinlikleri programımız gene dolu,bir çok etkinliğimiz var.Çocuklarımızla,Ailemizle katılabileceğimiz etkinliklerin yanında,mesleki sorunlarımıza çözüm arayacağımız etkili isimlerin yer aldığı bir Panel düzenliyoruz.Bu Panelde İlaç Takip Sistemi ,Eşdeğer İlaç Kavramı konularını gündeme getireceğiz.Bu 14 Mayıs Eczacılık gününü,Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyetide Hafta olarak kutlamanın öneminden bahsederek 14 Mayıs'ların hafta olarak kutlanması gerektiğini görüş olarak bildirdi,bu seneyi Eşdeğer İlaç Haftası olarak kutlayacağız.

Ne mutlu biz Tekirdağ eczacılarına ki, yıllardır 14 Mayısı Hafta olarak kutluyoruz.

Hepimizin bayramı olan 14 Mayıs Eczacılık Haftasını Hep beraber Coşkuyla Kutlamak istiyoruz.

Hepinizi tüm etkinliklerde görmek dileğiyle...

**Ecz. Ufuk Bekir Ersöz**

19.Bölge Tekirdağ Eczacı Odası Başkanı



Tabip Odası Ödül Töreninde

**FARMAKTÜEL**